
                Број  32   26.11.2020. „Службени лист општине Нова Црња “     Страна     537 

 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА НОВА ЦРЊА 

Председник општине 

Број: I-87-25/20 

Дана: 26.11.2020.године 

Н о в а    Ц р њ а 

 

96.На основу члана 39.став 1. Закона о смањењу ризика од катастрофа и управљање 

ванредним ситуацијама („Службени гласник РС“, бр. 87/18), члана 20.став 1.тачка 8. и члана 44. 

Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, бр. 129/2007,83/2014-др.закон, 101/2016-

др.закон, 101/2016-др.закон и 47/2018) и члана 58.став 1. тачка 18. Статута општине Нова Црња 

(„Службени лист општине Нова Црња“, бр. 9/08, 16/2012, 16/2015 и 2/19), а на основу Закључка 

Општинског штаба за ванредне ситуације општине Нова Црњa бр. III-01-87-1-2/20 од 

26.11.2020.године, на ванредној седници одржаној дана 26.11.2020.године, Председник општине 

доноси 

 

О Д Л У К У  

о проглашењу ванредне ситуације  

за целу територију општине Нова Црња  

 

1. Проглашава се ванредна ситуација за целу територију општине Нова Црња.  

2. Ванредна ситуација се проглашава због настанка елементарне непогоде ширењем епидемије 

заразне болести COVID-19 изазване вирусом SARS-CoV-2 и спровођења неопходних мера 

заштите и спасавања.  

3. О спровођењу ове Одлуке стараће се Општински штаб за ванредне ситуације општине Нова 

Црња у складу са чл.43. и 44. Закона о смањењу ризика од катастрофа и управљање 

ванредним ситуацијама („Службени гласник РС“, бр. 87/18). 

4. Ову Одлуку доставити Окружном штабу за ванредне ситуације средњобанатског управног 

округа Зрењанин, Републичком штабу за ванредне ситуације-Сектору за ванредне ситуације, 

Одељењу за ВС у Зрењанину, јавним предузећима, установама и другим учесницима у 

спровођењу мера заштите и спасавања. 

5. Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објављује се у „Службеном листу општине 

Нова Црња“. 

 

У Новој Црњи 

Дана: 26.11.2020.године  

Председник општине 

Владимир Бракус 

 

 

 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
 

ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА 

Година XXIX Нова Црња 26.11.2020. године Број: 32 



                Број  32   26.11.2020. „Службени лист општине Нова Црња “     Страна     538 

 

 

 

   

Садржај.................................................................................................................................................страна 
 

 

 

- ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ- 

 

96.Одлука о  проглашењу ванредне ситуације за целу територију општине Нова Црња ............537 

 

 

 

  

Службени лист општине Нова Црња” 

издаје и штампа орган управе општине Нова Црња,  

23218 Нова Црња,ЈНА број 110. 

Главни и одговорни уредник: Светлана Ђого Телефон број:815-260. 

Жиро рачун број ; 840-494845-81 

/евидентни рачун органа управе општине Нова Црња/. 

“Службени лист општине Нова Црња” излази по потреби 

 

 


